
Style
Seite 1 / 4

8,4

30 30

8,4

A 5x

B 4x

C 9x

D 9x

E 8x

F 2x

A 4x

B 4x

C 8x

C 8x

E 4x

F 2x

16
0x

20
0 

|1
80

x2
00

 | 
20

0x
20

0

14
0x

20
0

140x200 | 160x200 | 180x200 | 200x200

(BX L)

E

(KT)

F

KT - Style
BX R - Style
BX L - Style

Bei etwaigen Fragen wenden Sie sich 
bitte an Ihren Fachhändler oder an 
unser Kundencenter: office@ada.at

Sie können diese Betriebsanleitung auch 
postalisch anfordern:
ADA Möbelfabrik GmbH
Baierdorf-Umgebung 61
A-8184 Anger

Betriebsanleitung herunterladen - QR-Code scannen!
Scannen Sie mit Ihrem Smartphone oder Tablet den folgenden QR-Code 
und laden Sie sich die Online-Betriebsanleitung zu Ihrem Produkt herunter. 
Alle oben genannten Informationen erhalten Sie auch im Internet unter: 
http://medien.ada.at/QR/$nJer�a2st\lfE.pdf
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